
 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 19 del 23/06/2020 

 

OGGETTO: PROGETTI INTERREG ITALIA-FRANCIA MARITTIMO 2014-2010 

NOMINA COMMISSIONE CONFERIMENTO INCARICO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione di Promocamera N. 3 del 10/01/2014 con la 

quale si approva il nuovo organigramma dell’Azienda; 

VISTA la Determinazione del Direttore di Promocamera N° 15 del 28 maggio 2020 con la quale si 

approva l’”Avviso pubblico per il conferimento di incarico di prestazione di servizi” e i relativi 

allegati e si è rinviata la nomina della Commissione ad altro provvedimento; 

VISTO l’Art. 6 dell’Avviso pubblico che dispone che la Commissione esaminatrice sarà così 

composta: 

 dal Direttore Generale di Promocamera che la presiede; 

 dal Direttore Tecnico di Promocamera; 

 da un altro funzionario di Promocamera con funzioni di segretario verbalizzante; 

e che durante la prova d’esame la Commissione potrà essere integrata da: 

 un docente di lingue; 

 un esperto in informatica 

DATO ATTO CHE i membri della Commissione, al momento dell’accettazione dell’incarico, 

dovranno dichiarare, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, l’inesistenza delle cause di 

incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art. 77 del D.lgs. 50/2016; 

RITENUTO necessario provvedere in merito, onde consentire di iniziare il più rapidamente 

possibile il lavoro di valutazione delle domande e dei curricula; 

DETERMINA 

- di nominare, ai sensi dell’art.6 dell’”Avviso pubblico per il conferimento di incarico di 

prestazione di servizi” indetta con Determinazione n. 15 del 28/05/2020, i seguenti componenti 

la Commissione esaminatrice: 

 Presidente: Dott. Pietro Esposito - Direttore Generale di Promocamera; 

 Componente: Dott. Luigi Chessa - Project Manager dei Progetti Comunitari  

 Segretario: Dott. Mariano Ena - Funzionario di Promocamera 

- di non procedere alla nomina del docente di lingue e dell’esperto di informatica per il colloquio 

tecnico-attitudinale, poiché i componenti la Commissione possiedono le adeguate competenze 

per effettuare la valutazione. 

 

 

Sassari, 23 giugno 2020   

IL DIRETTORE 

(F.to Dott. Pietro Esposito) 


